ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО  РАЙОНА

3-ГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 20.01.2025                                                      № 23-103
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 18.12.2023 № 6-26
«О бюджете муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.09.2013 № 2-9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 18.12.2023 № 6-26 «О бюджете муниципального образования  Новольвовское Кимовского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района  (далее – бюджет муниципального образования) на 2024 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме        56 459 874,98 рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 62 659 874,98 рублей;
3) размер дефицита бюджета муниципального образования 6 200 000 рублей, или 11 процентов утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования.».

1.2. Пункт 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования в 2024 году в сумме 33 305 400,41 рублей, в 2025 году в сумме  4 338 510,86 рублей, в 2026 году в сумме 4 474 629,55 рублей.».

1.3. Приложения № 1, 2, 4, 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                        К.Н. Голубева